
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«13» лютого 2024 року Широкий №01-01/10

Про затвердження Програми матеріально-технічного забезпечення 
підрозділів військової частини А7039 (з подальшою передачею на 
військову частину А7276) на 2024 рік

Розглянувши звернення від 13.02.2024 № 7/103 Міністерства оборони 
України військової частини А7039, у зв'язку з військовою агресією Російської 
Федерації проти України, враховуючи Указ Президента України від 24 
лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
статтю 15 Закону України «Про оборону України», керуючись пунктом 20 
частини другої пунктом 8 частини четвертої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану»

зобов'язую:

1. Затвердити Програму матеріально-технічного забезпечення підрозділів 
військової частини А7039 (з подальшою передачею на військову частину 
А7276) на 2024 рік (додається).

2. Відділу фінансів Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області передбачити фінансування 
заходів Програми згідно із затвердженим кошторисом.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

рииміи і а цитлопіли залгилу

Володимир КОРОБКА

Олександр ПОЛОЗУН

ПОГОДЖЕНО:
Начальник відділу фінансів Наталія ЧАПЛАИ



Додаток
до розпорядження начальника 
Широківської сільської військової 
адміністрації
від 05.02.2024 №01-01/10

матеріально-технічного з
А7039 (з подальшою переди

ПРОГРАМА
абезпечення підрозділів військової частини 
ічею на військову частину А7276) на 2024 рік

1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ.

1 Ініціатор розроблення Програми
Широківська сільська військова 
адміністрація Щастинського району 
Луганської області

2 Підстава для розроблення

Указ Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», Закон України 
«Про правовий режим воєнного стану», 
Закон України «Про оборону України»

о3 Розробник Програми
Головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи та цивільного 
захисту

4 Головний розпорядник коштів
Широківська сільська військова 
адміністрація Щастинського району 
Луганської області

5 Відповідальний виконавець 
Програми

Відділ фінансів Широківської сільської 
військової адміністрації Щастинського 
району Луганської області, ВЧ А7039

6 Учасники Програми Структурні підрозділи Широківської 
сільської військової адміністрації

7 Мета Програми
Забезпечення обороноздатності 
підрозділів ВЧ А7039

8 Термін реалізації Програм/іи 2024 рік

9

Загальний обсяг фінансованих 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, грн.,

100 000,00

в тому числі з місцевого 
бюджету, грн.

100 000,00

10 Очікувані результати Досягнення мети Програми

11
Контроль за виконанням (орган, 
уповноважений здійснювати 
контроль за виконанням)

Широківська сільська військова 
адміністрація Щастинського району 
Луганської області



2. СКЛАД ПРОБЛЕМИ

У зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, 
було видано Указ Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні».

Враховуючи це: в країні постійно існує загроза життю та здоров'ю 
населення, ведуться постійні бойові дії з загрозою захоплення ще більшої 
території України. Ведення активних бойових дії на території Широківської 
територіальної громади Луганській області, призвело до окупації селища 
Широкий та знищення інфраструктури громади.

На цей час Збройними силами України проводяться військові заходи 
спрямовані на повернення контролю держави над окупованими територіями, 
включаючи і територію Луганщини.

В умовах воєнного стану, Збройні сили України беруть активну участь у 
захисті суверенітету та територіальної цілісності нашої держави.

Для виконання бойових завдань з оборони України, існує потреба в 
матеріально-технічному забезпеченні підрозділу ВЧ А7039, котрий бере 
участь у захисті суверенітету нашої держави.

Для цього Широківською сільською військовою адміністрацію 
відповідно до статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», було прийнято рішення про розробку і введення в дію - програми про 
матеріально-технічне забезпечення потреб військової частини А7039 (з 
подальшою передачею на військову частину А7276) (далі - Програма).

3. МЕТА ТА ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ

Мета Програми:
Забезпечення обороноздатності ВЧ А7039 за для виконання бойових 

завдань з оборони України
Завдання Програми:
Забезпечення умов для виконання бойових завдань підрозділу ВЧ 

А7039.

4. ШЛЯХИ ТА СПОСОБИ РОЗВ'ЯЗАННЯ ПРОБЛЕМ

Програма передбачає 
забезпечення підрозділу ВЧ

Виконання Програми

розв’язання проблеми матеріально-технічного 
А7039.
дасть можливість якісно виконувати бойові

завдання та збільшить обороноздатність підрозділу ВЧ А7039.

5. СТРОКИ ТА ЕТАПИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ

Реалізація Програми запланована протягом 2024 року.

6. РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ

Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок коштів 
місцевого бюджету Широківської сільської територіальної громади в межах 



видатків, затверджених розпорядженням керівника Широківської сільської 
військової адміністрації згідно бюджету на 2024 рік, шляхом надання 
субвенції з місцевого бюджету Широківської сільської територіальної 
громади до Державного бюджету.

Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 
програми на 2024 рік становить: 100 000,00 грн.

Головний розпорядник бюджетних коштів: Відділ фінансів
Широківської сільської військової адміністрації.

Джерело фінансування: місцевий бюджет Широківської сільської 
територіальної громади.

7. ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ ПРОГРАМИ

№

3
/
п

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я 
за

хо
ду

Ви
ко

на
ве

ць

Д
ж

ер
ел

о

Те
рм

ін
Найменування 
матеріально- 
технічного 

засобу

К 
X
Я й

П. О° 1
іям

Ціна, 
грн

Кі
ль

кі
ст

ь

Обсяг 
фінансув 

ання, 
(грн.)

Очікувані 
результати

1

За
бе

зп
еч

ен
ня

 ум
ов

 дл
я 

ви
ко

на
нн

я б
ой

ов
их

 зав
да

нь
 

пі
др

оз
ді

лу
 ВЧ

 А
70

39

Ві
дд

іл
 ф

ін
ан

сі
в,

 В
Ч 

А
70

39

М
іс

це
ви

й б
ю

дж
ет

Анти дрон РЕНБ шт. 100 00
0

1 Капітальн 
і видатки: 
100000,00

Підвищення 
)бороноздатн 

ості

Усього капітальних видатків 100 000 грн.
Усього 100 000 грн.

8.ОРГАНІЗАЦІЯ УПРАВЛІННЯ ТА КОНТРОЛЮ ЗА ХОДОМ 
ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ

Координація дій між виконавцями Програми здійснюється головним 
спеціалістом з мобілізаційної роботи та цивільного захисту Широківської 
сільської військової адміністрації.

Виконавець програми - ВЧ А7039 наприкінці року подає звіт про хід 
виконання Програми до Відділу фінансів Широківської сільської військової 
адміністрації.

При необхідності коригування, до Програми можуть бути внесені зміни.

В.о. Головного спеціаліста
з питань мобілізаційної роботи 
та цивільного захисту Олександр ПОЛОЗУН


